
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE DEL 

PROGETTO LIFE+ SUN (STRATEGIA UMBRA NATURA 2000) Azioni 

E.1 - E.3 - E.4 - E.5. CIG ZEA20A2E69 CUP I62F14000100006. 

Questa Amministrazione ha aggiudicato, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lettera a) del d.lgs. n. 50/2016, il contratto avente ad oggetto il 

SERVIZIO DI COMUNICAZIONE DEL PROGETTO LIFE+ SUN (STRATEGIA 

UMBRA NATURA 2000) Azioni E.1 - E.3 - E.4 - E.5. CIG ZEA20A2E69 

CUP I62F14000100006.  

A tali fini si rende noto quanto di seguito descritto. 

Amministrazione aggiudicatrice: Regione Umbria – Giunta Regionale 

– Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate, via 

Angeloni n. 61, 06124, Perugia, tel. 075.5041, fax: 075.504.4542, pec: 

regione.giunta@postacert.umbria.it , sito internet: 

www.regione.umbria.it . 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: amministrazione regionale.  

Codici CPV: 98390000-3. 

Codice NUTS del luogo principale di prestazione del servizio: ITI2.  

Descrizione dell’appalto: le prestazioni contrattuali sono quelle 

dettagliatamente descritte all’interno dell’apposito capitolato 

d’oneri, liberamente accessibile al link: 

http://www.regione.umbria.it/ammissioni-ed-esclusioni . 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa 

pubblicazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) d.lgs. n. 50/2016 

s.m.i.  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’articolo 95 d.lgs. 

n. 50/2016 s.m.i.  

mailto:regione.giunta@postacert.umbria.it
http://www.regione.umbria.it/
http://www.regione.umbria.it/ammissioni-ed-esclusioni


Numero di offerte ricevute: n. 1 offerta. 

Aggiudicatario: Studio Hyla s.n.c. di Spilnga C. & C. (p.iva 

03028710543), con sede legale in Via Aganoor Pompili n. 4, cap 

06069, Tuoro sul Trasimeno (PG). 

Importo massimo di affidamento: euro 28.557,00 oltre iva. 

Valore dell’offerta vincente: euro 25.552,80 oltre iva. 

Data di stipula del contratto: 29.12.2017. 

L’appalto è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai 

fondi dell’Unione europea: sì.  

Altre Informazioni complementari: aggiudicazione disposta con 

determinazione dirigenziale n. 14279 del 27.12.2017.  

Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure 

di ricorso: si veda il disciplinare di gara, liberamente accessibile al link: 

http://www.regione.umbria.it/ammissioni-ed-esclusioni . 

Termini per la proposizione del ricorso: 30 giorni dalla pubblicazione 

del presente avviso.  

Perugia, 29.12.2017 

Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate 

La Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 

 

 

http://www.regione.umbria.it/ammissioni-ed-esclusioni

